
	  

MSC Cruises er et av Europas største cruiserederier med hovedkontor i Napoli, Italia. I Norden selges cruisene via 
forhandlere. MSC Cruises har den mest moderne flåten i verden med de elleve skipene MSC Magnifica, MSC Splendida, 
MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC Armonia, MSC Lirica og MSC 
Melody som seiler i Middelhavet, Karibia, Nord-Europa, Atlanterhavet, Sør- og Nord-Amerika, Sør-Afrika og Forente 
Arabiske Emirater. MSC Cruises er miljøsertifisert i henhold til ISO 1400 og er det eneste rederiet som er blitt tildelt 6 
Golden Pearls fra Bureau Veritas for høy standard innenfor miljø, helse og sikkerhet. MSC Cruises er også sertifisert i 
henhold til ISO 9001 og ISO 2200 for kvalitet og sikkerhet i forbindelse med håndtering av matvarer. Rederiet 
samarbeider med UNICEF i et felles prosjekt som har som mål å gi utsatte barn i Brasil en utdanning av høy kvalitet. 
MSC Cruises inngår i samme konsern som MSC Cargo, et av verdens største selskaper for containerfrakt. Eiere er den 
italienske familien Aponte. www.msccruises.no 

	  

Pressemelding 20.12.2011 

63 % flere reiser på cruise i Norden: 
MSC på den nye Reiselivsmessen i Oslo i januar 2012 
	  
MSC Cruises ser en økende interesse for cruise blant nordmenn, særlig for 
cruise i Nord-Europa der salget har økt med 63 prosent i 2011 sammenlignet 
med 2010. Dessuten ble hele 65 prosent av det totale passasjerbudsjettet i 
Norden solgt i løpet av første kvartal 2011. MSC Cruises velger derfor å delta 
med en egen stand på Reiselivsmessen i Oslo fra 13. til 15. januar 2012. 

– Januar til mars er de viktigste salgsmånedene for MSC Cruises i Norden, sier Claes 
Tamm, adm.dir. for MSC Cruises Scandinavia. Vi ser at de fleste kjøper et cruise i denne 
perioden og derfor passer den nye Reiselivsmessen i Oslo oss med tanke på at den 
kommer tidlig på året. 

Interessen for cruise er fortsatt stor i Norge. En av MSC Cruises’ nyheter for sommeren 
2012 er at cruiseskipet MSC Magnifica kommer til å trafikkere farvannene i de norske 
fjordene og Baltikum for første gang. Den store nyheten for Middelhavet, der MSC 
Cruises har flest skip i sommersesongen, er et nytt skip, MSC Divina, som innvies i mai 
2012. MSC Divina kommer til å gå fra Venezia og seile i det østlige Middelhavet i 
sommersesongen.  

– At MSC Divina har avganger fra Venezia betyr ikke bare et nytt skip i det østlige 
Middelhavet, men også en ny, større skipsklasse sammenlignet med forrige sesong, sier 
Claes Tamm. Det østlige Middelhavet er en av de mest populære destinasjonene i 
sommersesongen og vi ser en stor interesse for dette cruiset og særlig for pakkereisene 
våre, Fly & Cruise, som inkluderer fly, transfer og cruise. 

Last ned høyoppløste cruisebilder på www.mscpressarea.com 

For mer informasjon, kontakt Claes Tamm, nordisk sjef i MSC Cruises 
Tlf.: +46 86 67 21 20 eller +46 707 90 00 69, E-post: claes.tamm@msccruises.se	  

	  


